PORTARIA Nº 2876, de 10 de janeiro de 2024.

O DIRETOR EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ARTES DE
MONTENEGRO-FUNDARTE, no uso de suas atribuições que lhe confere o
Estatuto da FUNDARTE, aprovado pelo Decreto nº 8.635, de 31 de janeiro de
2022, art.17,

RESOLVE:

Nomear, Comissão Examinadora da Prova Prática: Professor Auxiliar de Música -
Instrumento: piano; Professor Auxiliar de Música - Instrumento: violino; Professor
Auxiliar de Música - Instrumento: violoncelo.

Prova Membros da Comissão Examinadora da Prova

Prova

Prática

Prof.ª Dr.ª Cristina Rolim Wolffenbüttel (Presidente)

Prof. Me. Bruno Félix da Costa Almeida

                                      Prof. Me. Matheus Kleber

Suplente

Prof. Heine Wentz

Rodrigo Endres Kochenborger
Diretor Executivo

FUNDARTE